
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANÁ 

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA CARTÓRIO 
DA 5ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE LONDRINA - PRENEIDA CÉSAR SANT´ANNA 
Escrivã 
Av. Duque de Caxias, 689 - Fórum Cível - Tel. 3342-6601 - CEP. 86015-902  
EDITAL DE AVISO AOS INTERESSADOS NA FALÊNCIA DA EMPRESA CONTRUTORA HUM, 
INSCRITA NO CNPJ/MF nº 00.761.227/0001-50, ACERCA DO PRAZO COMUM PARA 
ACESSO AOS DOCUMENTOS QUE FUNDAMENTARAM A ELABORAÇÃO DA RELAÇÃO DE 
CREDORES E DOS PRAZOS PARA APRESENTAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO. 
 
Edital expedido nos autos nº 0031159-88.2006.8.16.0014 de FALÊNCIA da EMPRESA 
CONTRUTORA HUM, INSCRITA NO CNPJ/MF nº 00.761.227/0001-50, para o fim específico 
de avisar as pessoas indicadas no art. 8º da Lei 11.101/2005, que os documentos que 

fundamentaram a elaboração da relação de credores (art. 7º da Lei 11.101/2005), abaixo 
discriminada, estão à disposição, no escritório da administradora judicial, KELLY CRISTINA 
BOMBONATTO, localizado na Avenida Ayrton Senna da Silva, nº 550, sala 1103, Edifício 
Torre Montello, Gleba Palhano, Londrina-PR, nos dias 15 e 16 de maio de 2018, das 13:30 
às 18:00 (mediante prévio agendamento, através do telefone: (43) 3037-2900). Após a 
publicação deste edital os interessados terão 10 (dez) dias para, querendo, apresentarem 
impugnação contra a relação de credores, apontando a ausência de qualquer crédito ou 
manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação do crédito relacionado (art. 8º 
da Lei 1.101/2005). E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém 
possa no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente edital, o qual será publicado e afixado na 
forma legal. Londrina, 30 de setembro de 2015. Eu, Carlos Roberto Silveira, Funcionário 
Juramentado, que o digitei e subscrevi. 

 
 
ALBERTO JUNIOR VELOSO 
Juiz de Direito 
RELAÇÃO DE CREDORES - Art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005 
Autos: 0031159-
88.2006.8.16.0014 - 
Falência 

        

5ª Vara Cível da Comarca 
de Londrina - PR         
Massa Falida de 

Construtora Hum Ltda         
Data da Falência: 
06/07/2015         
Índice de correção: Decreto nº 1.544/95 (Tabela Oficial do Fórum - Média INPC/IGP-DI) 
Juros de Mora: 1,00% ao mês até a data da decretação da Falência 
CRÉDITO TRABALHISTA 

Credor Origem 
Valor 
Crédito 

Data 
Crédito 

Dias 
atras
o 

Índice 
Crédito 
corrigido 

% 
Mora 

Valor 
Mora 

Total na 
Decretação 
da Falência 

Antonio Caetano 
Ribeiro 

Mov. 
264.7 

R$ 
13.799,71 

30/09/20
07 

2796 
1,6250
21 

R$ 
22.424,81 

93% 
R$ 
20.899,9
3 

R$ 
43.324,74 

Antonio Caetano 
Ribeiro  

R$ 
13.799,71       

R$ 
43.324,74 

TOTAL 
TRABALHISTA         

R$ 
43.324,74 

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS 

Credor Origem 
Valor 
Crédito 

Data 
Crédito 

Dias 
atras
o 

Índice 
Crédito 
corrigido 

% 
Mora 

Valor 
Mora 

Total na 
Decretação 
da Falência 

Município de 
Londrina 

MOV. 
367 

R$ 
18.862,07 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
18.862,07 

0% R$ - 
R$ 
18.862,07 

Município de 
Londrina 

R$ 132,97 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 132,97 0% R$ - R$ 132,97 

Município de 
Londrina 

R$ 88,59 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 88,59 0% R$ - R$ 88,59 

Município de 
Londrina 

R$ 125,91 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 125,91 0% R$ - R$ 125,91 

Município de 
Londrina 

R$ 83,89 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 83,89 0% R$ - R$ 83,89 

Município de R$ 06/07/20 0 1,0000 R$ 0% R$ - R$ 
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Londrina 1.946,09 15 00 1.946,09 1.946,09 

Município de 
Londrina  

R$ 
21.239,52       

R$ 
21.239,52 

União - Fazenda 
Nacional 

MOV. 
535.2 

R$ 
1.310.706,
88 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
1.310.706,
88 

0% R$ - 
R$ 
1.310.706,
88 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
97.396,84 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
97.396,84 

0% R$ - 
R$ 
97.396,84 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
481.686,5
9 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
481.686,5
9 

0% R$ - 
R$ 
481.686,5
9 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
1.050.340,

26 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
1.050.340,

26 

0% R$ - 
R$ 
1.050.340,

26 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
271.525,5
2 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
271.525,5
2 

0% R$ - 
R$ 
271.525,5
2 

União - Fazenda 
Nacional  

R$ 
3.211.656,
09 

      

R$ 
3.211.656,
09 

TOTAL 
TRIBUTÁRIO         

R$ 
3.232.895,
61 

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 

Credor Origem 
Valor 
Crédito 

Data 
Crédito 

Dias 

atras
o 

Índice 
Crédito 
corrigido 

% 
Mora 

Valor 
Mora 

Total na 

Decretação 
da Falência 

Asfaltos 
Continental Ltda 

Mov. 
264.7 

R$ 
28.329,49 

01/01/20
05 

3785 
1,7863
8 

R$ 
50.607,15 

126
% 

R$ 
63.849,3
6 

R$ 
114.456,5
1 

Asfaltos 
Continental Ltda  

R$ 
28.329,49    

R$ 
50.607,15  

R$ 
63.849,3
6 

R$ 
114.456,5
1 

Banco Bradesco 
S/A 

Mov. 
264.7 

R$ 
1.166,30 

06/07/20
15 

0 
1,0000
0 

R$ 
1.166,30 

0% R$ - 
R$ 
1.166,30 

Banco Bradesco 

S/A  

R$ 

1.166,30       

R$ 

1.166,30 

Caixa Econômica 
Federal - CEF 

Mov. 
264.7 

R$ 
124.513,8
4 

18/02/20
05 

3738 
1,7783
7 

R$ 
221.432,2
2 

125
% 

R$ 
275.904,
55 

R$ 
497.336,7
7 

Caixa Econômica 
Federal - CEF 

Mov. 
264.7 

R$ 
58.649,12 

16/05/20
06 

3290 
1,7216
5 

R$ 
100.973,2
3 

110
% 

R$ 
110.733,
97 

R$ 
211.707,2
0 

Caixa Econômica 
Federal - CEF  

R$ 
183.162,9
6 

   

R$ 
322.405,4
5 

 

R$ 
386.638,
52 

R$ 
709.043,9
7 

Cássio Roberto 
Pereira Modetto 

Mov. 
264.7 

R$ 
10.172,45 

18/12/20
12 

918 
1,1790
0 

R$ 
11.993,33 

31% 
R$ 
3.669,96 

R$ 
15.663,28 

Cássio Roberto 
Pereira Modetto  

R$ 
10.172,45    

R$ 
11.993,33  

R$ 
3.669,96 

R$ 
15.663,28 

CRD Construção 
Reforma e 
Decoração Ltda 

Mov. 
264.7 

R$ 
6.312,17 

25/03/20
04 

4061 
1,9190
1 

R$ 
12.113,12 

135
% 

R$ 
16.397,1
3 

R$ 
28.510,24 

CRD Construção Reforma 
e Decoração Ltda 

R$ 
6.312,17    

R$ 
12.113,12  

R$ 
16.397,1
3 

R$ 
28.510,24 

Fundo de 
Investimentos em 
Direitos 
Creditórios Não 

Padronizados PCG 
(antigo Banco 
Sudameris) 

Mov. 
264.7 e 

361 

R$ 
120.876,7

3 

04/03/20

05 
3722 

1,7709

4 

R$ 
214.065,0

1 

124

% 

R$ 
265.583,

32 

R$ 
479.648,3

2 

Fundo de 
Investimentos em 
Direitos 
Creditórios Não 

 

R$ 
120.876,7
3 

   

R$ 
214.065,0
1 

 

R$ 
265.583,
32 

R$ 
479.648,3
2 
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Padronizados PCG 

(antigo Banco 
Sudameris) 

Gilberto Francisco 
da Cruz e outra 

Mov. 
264.7 

R$ 
392.958,7
7 

18/05/20
11 

1488 
1,2857
6 

R$ 
505.250,0
2 

50% 
R$ 
250.604,
01 

R$ 
755.854,0
3 

Gilberto Francisco 
da Cruz  

R$ 
392.958,7
7 

   

R$ 
505.250,0
2 

 

R$ 
250.604,
01 

R$ 
755.854,0
3 

Stratura Asfaltos 
S/A (antigo 
Ipiranga Asfaltos) 

Duplica
ta nº 
U02-
011237

-01 

R$ 
24.658,64 

14/02/20
04 

4102 
1,9331
1 

R$ 
47.667,99 

137
% 

R$ 
65.178,0
3 

R$ 
112.846,0
1 

Stratura Asfaltos 
S/A (antigo 
Ipiranga Asfaltos) 

Duplica
ta nº 
U02-
011345
-01 

R$ 
20.051,26 

02/04/20
04 

4054 
1,9047
2 

R$ 
38.192,13 

135
% 

R$ 
51.610,3
0 

R$ 
89.802,43 

Stratura Asfaltos S/A 
(antigo Ipiranga Asfaltos) 

R$ 
44.709,90    

R$ 
85.860,12  

R$ 
116.788,
33 

R$ 
202.648,4
5 

TOTAL 
QUIROGRAFÁRIO         

R$ 
2.306.991,
10 

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS 

Credor Origem 
Valor 
Crédito 

Data 
Crédito 

Dias 
atras
o 

Índice 
Crédito 
corrigido 

% 
Mora 

Valor 
Mora 

Total na 
Decretação 
da Falência 

Município de 
Londrina 

Multa 

R$ 163,62 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 163,62 0% R$ - R$ 163,62 

Município de 
Londrina 

R$ 1,17 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 1,17 0% R$ - R$ 1,17 

Município de 
Londrina 

R$ 0,78 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 0,78 0% R$ - R$ 0,78 

Município de 

Londrina 
R$ 1,17 

06/07/20

15 
0 

1,0000

00 
R$ 1,17 0% R$ - R$ 1,17 

Município de 
Londrina 

R$ 0,78 
06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 0,78 0% R$ - R$ 0,78 

Município de 
Londrina  

R$ 167,52 
      

R$ 167,52 

União - Fazenda 
Nacional 

Multa 

R$ 
211.634,5
9 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
211.634,5
9 

0% R$ - 
R$ 
211.634,5
9 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
5.432,73 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
5.432,73 

0% R$ - 
R$ 
5.432,73 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
27.564,77 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
27.564,77 

0% R$ - 
R$ 
27.564,77 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
181.743,5
0 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
181.743,5
0 

0% R$ - 
R$ 
181.743,5
0 

União - Fazenda 
Nacional 

R$ 
34.751,44 

06/07/20
15 

0 
1,0000
00 

R$ 
34.751,44 

0% R$ - 
R$ 
34.751,44 

União - Fazenda 
Nacional  

R$ 
461.127,0
3 

      

R$ 
461.127,0
3 

TOTAL 
SUBQUIROGRAFÁ
RIO 

        

R$ 
461.294,5
5 

TOTAL PASSIVO 
       

R$ 6.044.506,00 
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