PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA CARTÓRIO DA 5ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE LONDRINA - PR**ENEIDA CÉSAR SANT´ANNA Escrivã**

Av. Duque de Caxias, 689 - Fórum Cível - Tel. 3342-6601 - CEP. 86015-902 EDITAL DE AVISO AOS INTERESSADOS NA FALÊNCIA DA EMPRESA CONTRUTORA HUM, INSCRITA NO CNPJ/MF nº 00.761.227/0001-50, ACERCA DO PRAZO COMUM PARA ACESSO AOS DOCUMENTOS QUE FUNDAMENTARAM A ELABORAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES E DOS PRAZOS PARA APRESENTAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO.

Edital expedido nos autos no 0031159-88.2006.8.16.0014 de EALENCIA de EMPRESACONTRUTORA HUM, INSCRITA NO CNPJ/MF nº 00.761.227/0001-50, para o fim específico de avisar as pessoas indicadas no art. 8º da Lei 11.101/2005, que os documentos que fundamentaram a elaboração da relação de credores (art. 7º da Lei 11.101/2005), abaixo discriminada, estão à disposição, no escritório da administradora judicial, KELLY CRISTINA BOMBONATTO, localizado na Avenida Ayrton Senna da Silva, nº 550, sala 1103, Edifício Torre Montello, Gleba Palhano, Londrina-PR, nos dias 15 e 16 de maio de 2018, das 13:30 às 18:00 (mediante prévio agendamento, através do telefone: (43) 3037-2900). Após a publicação deste edital os interessados terão 10 (dez) dias para, querendo, apresentarem impugnação contra a relação de credores, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação do crédito relacionado (art. 8º da Lei 1.101/2005). E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém possa no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente edital, o qual será publicado e afixado na forma legal. Londrina, 30 de setembro de 2015. Eu, Carlos Roberto Silveira, Funcionário digitei Juramentado, que

ALBERTO JUNIOR VELOSO

Juiz de Direito

RELAÇÃO DE CREDORES - Art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005

Autos: 0031159-88.2006.8.16.0014 -

Falência

5ª Vara Cível da Comarca

de Londrina - PR Massa Falida de Construtora Hum Ltda Data da Falência: 06/07/2015

Índice de correção: Decreto nº 1.544/95 (Tabela Oficial do Fórum - Média INPC/IGP-DI)

Dias

Juros de Mora: 1,00% ao mês até a data da decretação da Falência

CRÉDITO TRABALHISTA

Credor	Origem	Valor Crédito	Data Crédito	atras o	Índice	Crédito corrigido	% Mora	Valor Mora	Decretação da Falência
Antonio Caetano Ribeiro	Mov. 264.7	R\$ 13.799,71	30/09/20 07	2796	1,6250 21	R\$ 22.424,81	93%	R\$ 20.899,9 3	R\$ 43.324,74
Antonio Caetano Ribeiro TOTAL TRABALHISTA CRÉDITOS TRIBU	TÁRIOS	R\$ 13.799,71							R\$ 43.324,74 R\$ 43.324,74
Credor	Origem	Valor Crédito	Data Crédito	Dias atras	Índice	Crédito corrigido	% Mora	Valor Mora	Total na Decretação da Falência
Município de Londrina		R\$ 18.862,07	06/07/20 15	U	1,0000	R\$ 18.862,07	0%	R\$ -	R\$ 18.862,07
Município de Londrina		R\$ 132,97	06/07/20 15		1,0000 00	R\$ 132,97	0%	R\$ -	R\$ 132,97
Município de Londrina	MOV. 367	R\$ 88,59	06/07/20 15		1,0000 00	R\$ 88,59	0%	R\$ -	R\$ 88,59
Município de Londrina	307	R\$ 125,91	06/07/20 15		1,0000 00	R\$ 125,91	0%	R\$ -	R\$ 125,91
Município de Londrina		R\$ 83,89	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 83,89	0%	R\$ -	R\$ 83,89
Município de		R\$	06/07/20	0	1,0000	R\$	0%	R\$ -	R\$



Total na

00

1.946,09

1.946,09

1.946,09 15

Londrina

Londrina Município de		1.946,09 R\$	15		00	1.946,09			1.946,09 R\$
Londrina		21.239,52				D¢			21.239,52
União - Fazenda Nacional		R\$ 1.310.706, 88		·	1,0000 00	R\$ 1.310.706, 88	0%	R\$ -	R\$ 1.310.706, 88
União - Fazenda Nacional		R\$ 97.396,84	06/07/20 15	0	1,0000 00	97.396,84	0%	R\$ -	R\$ 97.396,84
União - Fazenda Nacional	MOV. 535.2	R\$ 481.686,5 9	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 481.686,5 9			R\$ 481.686,5 9
União - Fazenda Nacional		R\$ 1.050.340, 26	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 1.050.340, 26	0%	R\$ -	R\$ 1.050.340, 26
União - Fazenda Nacional		R\$ 271.525,5 2	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 271.525,5 2	0%	R\$ -	R\$ 271.525,5 2
União - Fazenda Nacional		R\$ 3.211.656, 09							R\$ 3.211.656, 09
TOTAL TRIBUTÁRIO	,								R\$ 3.232.895, 61
CRÉDITOS QUIRC	GRAFAF			Dias					Total na
Credor	Origem	Valor Crédito	Data Crédito		Índice	Crédito corrigido	% Mora	Valor Mora	Decretação da Falência
Asfaltos Continental Ltda	Mov. 264.7	R\$ 28.329,49	01/01/20 05	3785	1,7863 8	R\$ 50.607,15	126 %	R\$ 63.849,3 6	R\$ 114.456,5 1
Asfaltos Continental Ltda		R\$ 28.329,49				R\$ 50.607,15		R\$ 63.849,3 6	R\$ 114.456,5 1
Banco Bradesco S/A Banco Bradesco S/A	Mov. 264.7	R\$ 1.166,30 R\$ 1.166,30	06/07/20 15	0	1,0000 0	R\$ 1.166,30	0%	R\$ -	R\$ 1.166,30 R\$ 1.166,30
Caixa Econômica Federal - CEF	Mov. 264.7	R\$ 124.513,8 4	18/02/20 05	3738	1,7783 7	R\$ 221.432,2 2	125 %	R\$ 275.904, 55	R\$ 497.336,7 7
Caixa Econômica Federal - CEF	Mov. 264.7	R\$ 58.649,12	16/05/20 06	3290	1,7216 5	R\$ 100.973,2 3	110 %	R\$ 110.733, 97	R\$ 211.707,2 0
Caixa Econômica Federal - CEF		R\$ 183.162,9 6				R\$ 322.405,4 5		R\$ 386.638, 52	R\$ 709.043,9 7
Cássio Roberto Pereira Modetto Cássio Roberto	Mov. 264.7	R\$ 10.172,45 R\$	18/12/20 12	918	1,1790 0	R\$ 11.993,33 R\$	31%	R\$ 3.669,96 R\$	R\$ 15.663,28 R\$
Pereira Modetto CRD Construção		10.172,45				11.993,33		3.669,96	15.663,28
Reforma e Decoração Ltda	Mov. 264.7	R\$ 6.312,17	25/03/20 04	4061	1,9190 1	R\$ 12.113,12	135 %	R\$ 16.397,1 3	R\$ 28.510,24
CRD Construção F e Decoração Ltda		R\$ 6.312,17				R\$ 12.113,12		R\$ 16.397,1 3	R\$ 28.510,24
Fundo de Investimentos em Direitos Creditórios Não Padronizados PCG (antigo Banco Sudameris)	Mov. 264.7 e	R\$ e120.876,7 3	04/03/20 05	3722	1,7709 4	R\$ 214.065,0 1	124 %	R\$ 265.583, 32	R\$ 479.648,3 2
Fundo de Investimentos em Direitos Creditórios Não	1	R\$ 120.876,7 3				R\$ 214.065,0 1		R\$ 265.583, 32	R\$ 479.648,3 2



Padronizados PCC (antigo Banco Sudameris)	3								
Gilberto Francisco da Cruz e outra	Mov. 264.7	R\$ 392.958,7 7	18/05/20 11	1488	3 <mark>1,2857</mark> 6	R\$ 505.250,0 2	50%	R\$ 250.604, 01	R\$ 755.854,0 3
Gilberto Francisco da Cruz)	R\$ 392.958,7 7				R\$ 505.250,0 2		R\$ 250.604, 01	R\$ 755.854,0 3
Stratura Asfaltos S/A (antigo Ipiranga Asfaltos)	U02-	R\$ 7 ^{24.658,64}	14/02/20 04	4102	1,9331 1	R\$ 47.667,99	137 %	R\$ 65.178,0 3	R\$ 112.846,0 1
Stratura Asfaltos S/A (antigo Ipiranga Asfaltos)	ta nº U02-	R\$	02/04/20 04	4054	1,9047 2	R\$ 38.192,13	135 %	R\$ 51.610,3 0	R\$ 89.802,43
Stratura Asfaltos (antigo Ipiranga <i>i</i>		R\$) 44.709,90				R\$ 85.860,12		R\$ 116.788, 33	R\$ 202.648,4 5
TOTAL QUIROGRAFÁRIO		. Fípros							R\$ 2.306.991, 10
CRÉDITOS SUBQ	UIROGR	AFARIOS		Dias					Total na
Credor	Origem	Valor Crédito	Data Crédito		Índice	Crédito corrigido	% Mora	Valor aMora	Decretação da Falência
Município de Londrina		R\$ 163,62	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 163,62	0%	R\$ -	R\$ 163,62
Município de Londrina		R\$ 1,17	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 1,17	0%	R\$ -	R\$ 1,17
Município de Londrina	Multa	R\$ 0,78	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 0,78	0%	R\$ -	R\$ 0,78
Município de Londrina		R\$ 1,17	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 1,17	0%	R\$ -	R\$ 1,17
Município de Londrina		R\$ 0,78	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 0,78	0%	R\$ -	R\$ 0,78
Município de Londrina		R\$ 167,52	13						R\$ 167,52
União - Fazenda Nacional		R\$ 211.634,5 9	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 211.634,5 9	0%	R\$ -	R\$ 211.634,5 9
União - Fazenda Nacional		R\$ 5.432,73	06/07/20 15	-	1,0000 00	R\$ 5.432,73	0%	R\$ -	R\$ 5.432,73
União - Fazenda Nacional	Multa	R\$ 27.564,77	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 27.564,77	0%	R\$ -	R\$ 27.564,77
União - Fazenda Nacional		R\$ 181.743,5 0	06/07/20 15	0	1,0000 00	R\$ 181.743,5 0	0%	R\$ -	R\$ 181.743,5 0
União - Fazenda Nacional		R\$ 34.751,44	06/07/20 15	0	1,0000 00		0%	R\$ -	R\$ 34.751,44
União - Fazenda Nacional		R\$ 461.127,0 3							R\$ 461.127,0 3
TOTAL SUBQUIROGRAFÁ RIO TOTAL PASSIVO	Ä.	J						R\$ 6.044	R\$ 461.294,5 5
10145140								. τφ 0.044	.500,00

